平成25年8月9日
関係各位
一般社団法人　九州経済連合会
国際ビジネス推進室
「2014年　香港シティ・スーパー九州フェア」事前商談会のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび香港で4店舗を展開するシティ・スーパーにおいて来年4月に九州産食品の展示即売会「2014年 香港シティ・スーパー九州フェア」を開催することになりました。つきましては、フェアの開催にあたり事前商談会を下記のとおり開催致しますので、香港に販路開拓を検討されている皆様は是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。
敬具
記
■「2014年 香港シティ・スーパー九州フェア」概要
１．日時
平成26年4月22日（火）～5月7日（水）10:00～22:00
２．会場
香港シティ・スーパー 4店舗（http://www.citysuper.com.hk/）

Times Square店、ifc mall店、Harbor City店、New Town Plaza店
３．主催
香港シティ・スーパー、有限会社シティ・スーパー・ジャパン
４．協賛
福岡アジアビジネス支援委員会

（福岡市、福岡商工会議所、福岡貿易会、ジェトロ福岡）
５．協力
九州経済連合会 国際ビジネス推進室
６．企画内容
九州の豊かな自然が育んだ特色のある商品を香港の人々にPRするともに、香港における九州商品の定番化を図る。
■事前商談会 概要
１．日時
平成25年11月11日（月） 13:00～18:00

平成25年11月12日（火）　9:00～18:00
２．会場
福岡商工会議所3階　303号・304号 会議室

（福岡市博多区博多駅前2-9-28）

http://www.fukunet.or.jp/rooms/index.html
３．募集対象
香港でのフェアに販売促進を兼ねて参画していただける企業

（現地店舗にて店頭販売していただける企業）
４．募集商品
食肉加工、水産加工、麺類、菓子、スイーツ、飲料、チルド他

※但し、酒類、米、卵は除きます
５．商談相手
香港シティ・スーパー、有限会社シティ・スーパー・ジャパンの日本食品取り扱いバイヤー
６．費用負担
参加費は無料。但し、商談会開催会場までの旅費、商品サンプル、その他個別に発生する経費はご負担願います。
７．取引条件
出品する商品は基本的に(有)シティ・スーパー・ジャパンの買取りとします。
８．注意事項
（１）詳細については別紙「商談会についての注意事項」をご覧ください。

（２）主催者側が商談会参加企業を選定することがありますのでご了承ください。

（３）商談の開始時間につきましては、主催者側で調整後、参加企業にご連絡します。商談会の1週間前までに連絡がない場合、お手数ですが担当者までお電話いただきますようお願いします。

（４）当日は、商談開始15分前にはお越し下さい。また、遅刻・キャンセルはなさらないようお願いします。
９．申込方法
平成25年9月20日（金）までに別紙参加申込書を九州経済連合会 国際ビジネス推進室までFAXまたはE-mailでお送り下さい。
10．問合せ先
九州経済連合会 国際ビジネス推進室（田中、粟根）

電話：092-761-4262　　FAX：092-724-2102

E-mail：y_tanaka@kyukeiren.or.jp
以上
一社）九州経済連合会　国際ビジネス推進室 宛
「2014年 香港シティ・スーパー九州フェア」事前商談会申込書
申込日　平成25年　　月　　日
	企業名
	(ｶﾅ)

	住所

	電話番号

	FAX番号

	Ｅ-Mail

	ホームページ
	※ホームページがない場合、会社概要および商品案内を送付ください。

	担当者

	担当者職名

	商談希望日
（○を付けてください）
	1 指定なし　　②11日（月）※午後のみ　　③12日（火）

	商談希望時間帯
（○を付けてください）
	① 指定なし　　②9:00～12:00　　③ 12:00～18:00

	渡航条件
（○を付けてください）

	1週間以上 渡航販売可

	数日（2～3日）のみ渡航販売可

	主な販売商品
（出来るだけ詳しく）

	商品PR

	本件のご紹介先

【お申込み・お問合せ】
一般社団法人 九州経済連合会　国際ビジネス推進室　田中・粟根
（電話）092-761-4262　（fax）092-724-2102
（mail）y_tanaka@kyukeiren.or.jp
提出期限：平成25年9月20日（金）17時まで
◆主催側より参加いただく企業を選考することがありますのでご了承ください